
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区鳳西町３丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,914,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝５，６７９ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　９月３０日

32,054,000

令和　７年　５月２８日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　時田　沙織

株式会社ＢＥＬＩＥＶＥ

大阪府堺市西区鳳中町９丁３５３－５

鳳西町３丁ほか舗装道路本復旧工事

5071000017 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　５月２８日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市東区日置荘西町７丁ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

9,984,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（東区日置荘西町７丁、草尾、大美野）
配水管布設工　φ５０－１５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝７０５．４５ｍ
配水管布設工　φ４０　ポリエチレン２層管　Ｌ＝５ｍ
配水管撤去工　φ４０－１５０　Ｌ＝７１０．２１ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　Ｌ＝１，６０３ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　１２６か所
その他附帯工　一式

令和　８年　３月１８日

109,826,200

令和　７年　５月２９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　本田　潤一郎

高野工業株式会社

大阪府堺市中区深井清水町２２２６番地４

日置荘西町７丁ほか配水管布設工事

5071000025 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　７年　５月２９日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区新檜尾台４丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

5,382,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

配水管布設工　φ５０－１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝６２０．６８ｍ
配水管撤去工　φ５０－１００　Ｌ＝６４３．６８ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　Ｌ＝３９ｍ
給水管接合替工　φ２０－４０　３６か所
その他附帯工　一式

令和　８年　１月３０日

59,209,700

令和　７年　５月２９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　松元　延行

株式会社マツモト工業

大阪府堺市西区堀上緑町３丁７番１８号

新檜尾台４丁ほか配水管布設工事

5071000026 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　７年　５月２９日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区深井清水町ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

9,200,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（中区深井清水町、八田寺町、堀上町）
配水管布設工　φ５０－１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝６６０．５１ｍ
配水管撤去工　φ５０－１００　Ｌ＝６６０．５１ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　Ｌ＝１，５３９ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　１４７か所
その他附帯工　一式

令和　８年　３月１８日

101,202,200

令和　７年　５月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　中上　大輔

祐世建設株式会社

大阪府堺市堺区南向陽町１丁４－１－１０２

深井清水町ほか配水管布設工事

5071000056 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　７年　５月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区八田西町１丁２番１号

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,350,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

三宝水再生センター

汚水調整池ポンプ盤修理工　一式

予定価格　15,634,000円（税抜き）
業務移管を受けた業者であり、既存の設備と密接不可分な工事であるため
地方公営企業法施行令第２１条の１３第１項第２号

令和　８年　２月２７日

14,850,000

令和　７年　５月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 随意契約

部長　田沼　剛

メタウォーター株式会社　関西営業部

大阪府大阪市北区小松原町２番４号　大阪富国生命ビル

泉北水再生センターＮｏ．１汚水調整池ポンプ盤修理工事

5071000086 工事種別 電気工事 入札契約方式

令和　７年　５月２３日


